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Komuna e Prizrenit

Opitina Prizren - Prizren Belediyesi

Republika e Kosovds

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

DREJTORIA E BUJQESISE DHE ZHVILLIM RURAT

Data: 2210812025

Lista preliminare e perfituesve ne Proiektin"Furnizim me mekanizem b esore -Atomizer 400 litra" 2025

1 Labinot Bajrarni 95

2 Sadik Elezi 90

3 Destan Elshani

4 Muhamet Behluli

:) Nuhi Hoxhaj 80

6 Lulzim Hoxha 80

7 Luigl Sl-rkorcti 80

8 Qellza Regjepi Rexhaj 80

9 80Sejran Krasniqi

r0 Rasim Thaqi 80

11 Tasim Hoxha 80

"12 Osman Ahmetaj 80

13 Hazer Shala 80

L4 Bajrush Bytyqi

15 Shefki Must#a

16 Refki Maliqi

L7 Nazmi Hoxha

Nr.

Ren
Emri clhe Mbiemri Poenat

85

85

80

80

80

80



18 Agron Shehu 60

V6rejtj: Aplikuesit e pakenaqur m parashtrojn6 ankesd nd afat prej 5 (pesd) dit6 nga dita e shpallies.

Ankesat b6hen me shkri n rtelet e Ad min istrates Komunale

Komisioni pdrzgied hds


